关于推进“两学一做”学习教育常态化制度化 2021 年

9 月份重点工作的通知

各二级党组织：
根据《中国共产党支部工作条例（试行）》和《湖北文

理学院推进“两学一做”学习教育常态化制度化实施方案》，
结合上级要求和学校实际，现就 2021 年 9 月份推进“两学
一做”学习教育常态化制度化提出几项重点工作，请认真贯
彻落实。

一、认真开展支部主题党日
要紧密结合自身实际，以“全面建设‘清廉襄阳’

中日推进‘根 实共以’”以9月份支部常题建学 题主，

，认学日展学部主提建以’要组织党党认真学阳，院实实自常和月日和当织党
学根题学部真党请校廉校 院学自求学‘

，院实方学校党校 襄项 院支习部。主要学全际请：0“全 际实 建学 认全份校月、级，学 题重要，月 份校：2“全 际“《一学全共提建月《
例，《学 学 校 实实实 校 ：主 提 主ҁ 要一

ҁ 国共产党月 建当教共以
例，《全 际实教学ऽ中国几建学 主实自真学自级，例，《中国共产党月《例 ऽ建Ю学全要 育院 要学全 廉请：2“

重
学共 共提建 施学 级全学部请：

2“

重
学一支常共 和国全，提请：

2“
重
学一支常共 和国 党一学党一学 级全提请：

2“

重
学全共提建根й 校 级学校 校认党校 工作条提请：

2“《中项中根要一 支9“一当阳”和 提院共 学全实 要ऽ校
际：
2“中

学 支 主常؆请学 点 校 й全月提 级 实 学实 主更方 日
展 常展 ，

学 主求 份日2“一Ю实 展 党实实廉襄级学 主 主学 支中
学 支 主常؆

日

态提 校 级廉月全й 实 建学 主主份 实展 常展 ，
学 主求学 题日

月 份日02“中《“两以”建份建学Ю作实党主 主 常求 建日02“襄常ԗ主、月两当级ԗ份全建 要一认学学全份彻日02“
份校展 学学院学主主学学主ପ 上 院学实施份全ऽ各学部部 当部自学实自当 重重学学全主实际请。自、实““施提全行”一

学学全、日要当部 建Ю学全要 行，湖当全一й 实部 要߃和《 中国日例
《中

际

支

中

项

和

中

国

，

《

例

《

中 际支日 例级党自全
学和中提全产提 实学

，重常学’《中项中根要一 支9设一当阳行和 提院

	关于推进“两学一做”学习教育常态化制度化2021年
	9月份重点工作的通知